1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 № 408
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 24.12.2019 № 2220

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.12.2019 № 2220 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Валдайского муниципального района на 2020-2022 годы»:
1.1. Заменить в пункте 3 слова «Отделу правового регулирования…» на «Комитету по организационным и общим вопросам…»;
1.2. Заменить в пункте 4 слова «…отдел правового регулирования…» на «…комитет по организационным и общим вопросам…»;
1.3. Изложить пункт 5 в редакции:
«5. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».»;
1.4. Исключить пункт 6.
1.5. Заменить в строках 1.1, 4.1, 4.2 слова Плана «Отдел правового регулирования» на «Комитет по организационным и общим вопросам».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]